
Haljala Vallavalitsuse 20.10.2021 korralduse nr 551  

„Raieõiguse võõrandamine kirjaliku enampakkumise korras“ 
LISA 

Haljala aleviku Võsu mnt 16b maaüksuse raieõiguse võõrandamiseks korraldatava 

kirjaliku enampakkumise tingimused 
 

1. Pakkumised tuleb esitada Haljala Vallavalitsuse e-postile haljala@haljala.ee. 

2. Kirjalike pakkumiste esitamise tähtaeg on 1. november 2021 kell 09.00, pakkumiste 

avamise aeg on 1. november 2021 kell 9.05 ja pakkumiste avamise asukoht Haljala 

vallavalitsuse teenuskeskus (aadressil Rakvere mnt 3, Haljala alevik). 

3. Enampakkumise osavõtutasu on 100 eurot. Osavõtutasu tuleb tasuda Haljala vallavalitsuse 

arveldusarvele EE291010502009480009 (SEB Pank) hiljemalt punktis 3 määratud 

enampakkumiste esitamise ajaks. Osavõtutasu ei tagastata. 

4. Kirjalikul enampakkumisel osalemiseks peab osaleja esitama Haljala vallavalitsusele 

digitaalselt allkirjastatud alljärgnevad andmed ja dokumendid: 

4.1. avaldus enampakkumisel osalemiseks koos pakkumise tegemise kuupäeva ja esitaja 

allkirjaga; 

4.2. enampakkumisel osaleja kinnitus, et on raieõiguse objekti põhjalikult üle vaadanud, ta on 

teadlik objekti seisukorrast, raiemahust, kitsendustest ja ei oma raieõiguse objekti 

seisukorra osas mingeid pretensioone enampakkumise korraldajale; 

4.3. nõusolek raieõiguse võõrandamiseks enampakkumise teates toodud tingimustel; 

4.4. enampakkumisel osaleja täielik nimi, isikukood või sünniaeg, elukoht ja aadress, 

kontaktandmed; juriidilise isiku puhul nimi, registrikood, asukoht ja aadress, 

kontaktandmed; 

4.5. juriidilisest isikust enampakkumisel osalejal põhikirjakohase pädeva organi otsus 

enampakkumisel osalemiseks ja raieõiguse võõrandamise pakkumishinna suuruse kohta; 

4.6. juriidilisest või füüsilisest isiku enampakkumisel osaleja esindaja puhul volikiri; 

4.7. raieõiguse ostuks pakutav ostuhind ühe tihumeetri kohta sõnade ja numbritega, nende 

erinevuse korral arvestatakse sõnadega kirjutatud ostuhinna summat; 

4.8. koopia osavõtutasu tasumist tõendavast dokumendist. 

5. Kirjalik enampakkumine ja sellele lisatud dokumendid peavad olema vormistanud eesti 

keeles ning ostuhinna pakkumine peab olema esitatud eurodes. 

6. Enampakkumises osalejad on oma pakkumisega seotud alates pakkumise tegemisest kuni 

enampakkumiste tulemuste kinnitamiseni. Isik või isikud, kelle kasuks enampakkumise 

tulemused kinnitatakse, on oma pakkumisega seotud kuni raieõiguse võõrandamise lepingu 

sõlmimiseni. 

7. Enampakkumisel osalemiseks tuleb raieõiguse objekt kohapeal üle vaadata. Raieõiguse 

objektiga saab tutvuda eelneval kokkuleppel kohapeal ajavahemikul 21.-31.10.2021. 

8. Raieõiguse orinteeruv maht on 600-800 tihumeetrit. Pakkujal tuleb esitada ostuhinna 

pakkumine ühe tihumeetri kohta arvestades eeldatavat raiemahtu. Lõplik raiemaht 

selgitatakse välja raietööde lõppedes. Raieõiguse võõrandamise eest tasutakse vastavalt 

tegelikule raiemahule arvestades enampakkumisele esitatud ostuhinda ühe tihumeetri kohta. 

Tegeliku raiemahu fikseerimiseks koostatakse vastavasisuline akt. 

9. Raiete teostamine peab toimuma vastavalt metsateatisele nr 50000532254, rajaplaanile ning 

raieõiguse objektil olevatele tähistustele, sealjuures tuleb arvestada Keskkonnaameti ja 

enampakkumise korraldaja poolsete tingimustega. 

10. Lisaks raietöödele tuleb pakkujal (tööde teostajal) korraldada metsamaterjali (sh oksad) 

väljavedu.  

11. Raieõiguse võõrandamise leping sõlmitakse ühe (1) kuu jooksul alates enampakkumise 

tulemuste kinnitamisest Haljala Vallavalitsuse poolt. 

mailto:haljala@haljala.ee


Haljala Vallavalitsuse 20.10.2021 korralduse nr 551  

„Raieõiguse võõrandamine kirjaliku enampakkumise korras“ 
LISA 

Discgolfipargi rajaplaan 

 

Lisatud pildil on kavand planeeritava maa-ala kohta. (valge – edasijõudnud, punane – 

harrastaja, sinine – alustaja). 

Kettagolfiradade ja harjutusväljaku rajamiseks raiutakse vastavalt radade plaanile märgistatud 

puud.  


